
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 20/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie stawek wynagradzania nauczycieli akademickich za godziny ponadwymiarowe. 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 136 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 478, z późn. zm.),  

§ 17 pkt. 2 statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz § 2 pkt 2 ppkt 3 

regulaminu wynagradzania w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następujące stawki wynagradzania za godzinę ponadwymiarową: 
 
1) profesor         100,00 zł brutto, 

2) profesor uczelni posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego    85,00 zł brutto 

3) profesor dydaktyczny oraz adiunkt ze stopniem naukowym doktora  

habilitowanego          85,00 zł brutto, 

3) adiunkt ze stopniem naukowym doktora oraz starszy wykładowca    70,00 zł brutto, 

4) asystent, wykładowca         50,00 zł brutto. 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 8/2017 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie z dnia 1 września 2017 r. w sprawie zmiany stawek wynagradzania nauczycieli 
akademickich za godziny ponadwymiarowe. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 10 września 2021 r. 


